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GMINA MIEJSKA
     CHOJNICE
BI. 271.13.2022
	Chojnice, dnia    07.09.2022 r.

	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego  w Biuletynie Zamówień Publicznych p      od nr 2022/BZP 00331793/01 z dnia 02.09.2022 r.  postępowania w trybie podstawowym na: „Sprawowanie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: Budowa ul. Rzepakowej w Chojnicach wraz z odwodnieniem i oświetleniem”
Pytanie Nr 1
Czy, z uwagi na charakter usługi nadzoru inwestorskiego i jej poprzez bezpośrednie powiązanie z realizacją robót budowlanych, Zamawiający wyrazi zgodę, aby spełnienie warunku posiadania doświadczenia polegającego na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu, Inwestora Zastępczego lub Wielobranżowego Nadzoru Inwestorskiego nad robotami budowlanymi obejmującymi budowę lub przebudowę lub rozbudowę drogi wraz z budową oświetlenia i kanalizacji deszczowej, o wartości robót nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł brutto, było możliwe do wykazania w okresie ostatnich 5 lat? 

Odpowiedź
Tak
Pytanie Nr 2
Czy Zamawiający potwierdza, że dla obliczenia punktacji za Doświadczenie zawodowe Kierownika Zespołu Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego będzie brane pod uwagę jedynie doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 5-u lat, opisane w rozdziale VIII SWZ pkt. 2.4, pkt. 1 tabeli, jako warunek udziału w postępowaniu, tj. 
„doświadczenie na stanowisku Kierownika Zespołu Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego/Inżyniera Kontraktu/Inżyniera Rezydenta/ Kierownika Projektu/ Inwestora Zastępczego lub równorzędnym w zakresie zarządzania projektami inwestycyjnym o wartości robót minimum 2 mln PLN brutto”? 
Odpowiedź
Tak
Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający potwierdza, że dla obliczenia punktacji za Doświadczenie zawodowe inspektora w specjalności drogowej, będzie brane pod uwagę jedynie doświadczenie zdobyte w okresie ostatnich 5-u lat, opisane w rozdziale VIII SWZ pkt. 2.4, pkt. 3 tabeli, jako warunek udziału w postępowaniu, tj. 
„doświadczenie w ciągu ostatnich 5 lat polegające na pełnieniu funkcji inspektora nadzoru w zakresie inwestycji których przedmiotem była budowa/ przebudowa drogi lub rozbudowa drogi o wartości robót minimum 1 mln PLN brutto”? 
Odpowiedź
Tak                                                                                                               Burmistrz 
       dr Arseniusz  Finster
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